Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Постановление
    29   ноябрь  2012 й.                   № 61                    29  ноября 2012 г.
Об определении мест для проведения публичных мероприятий  на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального Закона от 08 июля 2012 года №65-ФЗ «О внесении изменений в кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный Закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетировании», в связи с упорядочением проведения публичных мероприятий на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я ю:
1.Определить место проведения публичных мероприятий с учетом утвержденных норм предельной заполняемости территории (помещения)  по ул. Октябрьская,  1а села Чекмагуш  (автостоянка).

2. Обнародовать   настоящее    постановление   в здании администрации

сельского   поселения   Чекмагушевский  сельсовет  муниципального   района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.Х. Загидуллин